

**Wykonawcy
wg rozdzielnika**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.:
„Zakup i dostarczenie sprzętu teleinformatycznego wraz z systemem operacyjnym i oprogramowaniem dla 50 gospodarstw domowych oraz 3 jednostek podległych Gminie Ceglów”

W związku z wystąpieniami złożonymi przez Wykonawców, w sprawie wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 907) przekazuję odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie nr 1. Zwracamy się do Zamawiającego o usunięcie w pkt 14 „Oprogramowanie antywirusowe” ppkt 9 (dotyczy zestawów komputerowych i laptopów) - Możliwość blokowania dostępu do plików, katalogów i nośników wymiennych. Funkcjonalność taka nie jest domeną oprogramowania antywirusowego, a odpowiednio nadanych uprawnień w systemie operacyjnym dla konkretnych użytkowników.

Po analizie rynku oprogramowania antywirusowego (żaden z wiodących producentów oprogramowania antywirusowego takich jak m.in: ESET, AVG, GDATA, F-Secure, Kaspersky, Symantec) nie oferuje funkcjonalności podanej w ppkt 9.

Odpowiedz zamawiającego:

Precyzując odpowiedź – blokowanie dostępu do plików, katalogów i nośników wymiennych (zainfekowanych przez wirusy komputerowe).

Pytanie nr 2. Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie możliwości w pkt 14 „Oprogramowanie antywirusowe” ppkt 8, zaoferowania oprogramowania antywirusowego, które ostrzega użytkownika o niebezpiecznej stronie, a nie blokuje dostępu do niej za pomocą białej/czarnej listy. W tym wypadku użytkownik będzie miał wolną rękę, czy daną stronę odwiedzi czy też nie.

Odpowiedz zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza takiej zmiany.

Pytanie nr 3. Zamawiający wymaga dla monitora w pkt 1 „Przekątna (cale) Min 22”-Max 23”. Czy Zamawiający dopuści monitor o przekątnej od 22”- 24,1” przy zachowaniu pozostałych wymagań Zamawiającego?

Odpowiedz zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza taką zmianę.

Pytanie nr 4. W związku z wprowadzeniem w życie nowej normy ISO/IEC 24734 wg której prędkość druku przedstawiana jest za pomocą nie stron na minutę, tylko obrazów na minutę, niektórzy producenci urządzeń drukujących stosują się już do tej normy i wyrażają prędkość druku wyłącznie w obrazach na minutę. Prosimy zatem o wskazanie alternatywnego kryterium do ilości stron na minutę w postaci wymagania dotyczącego minimalnej prędkości wydruku obrazów na minutę. (Dotyczy urządzeń drukujących).

Odpowiedz zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza równoważne rozwiązanie.

Pytanie nr 5. Zamawiający wymaga dla zestawów komputerowych oraz laptopów w pkt 14 „Oprogramowanie antywirusowe” ppkt 3 „możliwość tzw. cichej instalacji (instalacja programu za pomocą skryptu).” Czy Zamawiający dopuści zaproponowanie oprogramowania bez tego wymogu?

Odpowiedź zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza taką zmianę.

Pytanie nr 6. Zamawiający dla zestawów komputerowych oraz laptopów w pkt 14 „Oprogramowanie antywirusowe” ppkt 5 wymaga, iż „Oprogramowanie musi posiadać mechanizm samo-ochrony oraz ochrony ważnych plików systemowych i newralgicznych gałęzi rejestru przed modyfikacją.” Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie oprogramowania bez ochrony ważnych plików systemowych i newralgicznych gałęzi rejestru przed modyfikacją?

Odpowiedź zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza takiej zmiany.

Pytanie nr 7. Dotyczy drukarek dla gospodarstw domowych: Informujemy że nie istnieją na rynku urządzenia wielofunkcyjne posiadające rozdzielczość 1200x1600 dpi. Występujące rozdzielczości to 1200x600, 1200x6000, 1200x4800. Proszę o określenie odpowiedniej rozdzielczości.

Odpowiedź zamawiającego:

Min. 1200 x 1600 dpi.

Pytanie nr 8. Dotyczy oprogramowania biurowego: proszę o sprecyzowanie o jakie konkretnie oprogramowanie biurowe Zamawiającemu chodzi. Specyfikacja wskazuje na darmowe oprogramowanie typu OpenOffice, w formularzu cenowym Zamawiający sugeruje oprogramowanie firmy Microsoft w wersji HOME, które nie pasuje do opisu przedmiotu zamówienia (Oprogramowanie w wersji domowej nie zawiera silnika baz danych).

Odpowiedź zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza oprogramowanie dla gospodarstw domowych lub równoważne.

Pytanie nr 9. Dotyczy monitorów oraz oznakowania komputera: proszę o określenie sposobu wyceny tych elementów w formularzu cenowym. Nie są one ujęte w formularzu cenowym, ale są opisane w SIWZ. Wykonawca ma uwzględnić w wycenie oba przedmioty ?

Odpowiedź zamawiającego:

W formularzu cenowym wprowadzono pozycję o nazwie „komputery stacjonarne (dla gosp. dom)” i „komputery stacjonarne dla jedn. podl.” przez co należy rozumieć i wycenić cały zestaw komputerowy zgodnie ze SWIZ. Sposób oznakowania zestawów komputerowych załącznik nr. 1 do SIWZ str. 17.

Pytanie nr 10. Czy zamawiający dopuszcza odstępstwa od założenia, że publikacja sygnatur zagrożeń będzie się odbywała nie mniej niż raz na dzień?

Odpowiedź zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza taką zmianę.

WÓJT
Marcin Uchman

Otrzymują:

- Wykonawcy, którzy ujawnili się w postępowaniu na ww. zadanie.
- strona internetowa Zamawiającego : www.ceglow.pl
- A/a